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Nabór na wolne stanowisko pracy - Referent ds.
organizacji pozarządowych i wolontariatu (⅓
etatu)

Dyrektor Włocławskiego Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu informuje, iż w
wyniku zakończenia procedury naboru na stanowisko Referenta ds. organizacji
pozarządowych i wolontariatu we Włocławskim Centrum Organizacji Pozarządowych i
Wolontariatu przy ul. Żabiej 12a wyłoniono osobę do zatrudnienia, Panią Martynę
Górkiewicz.

Dyrektor Włocławskiego Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu informuje, że
rozmowa kwalifikacyjna z kandydatami na stanowisko Referenta ds. organizacji
pozarządowych i wolontariatu odbędzie się dnia 30. czerwca 2023 r. o godzinie 15:00 w
siedzibie Włocławskiego Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu, ul. Żabia 12a, w
Sali seminaryjnej.

Informację o osobach, które zostały zakwalifikowane do rozmowy kwalifikacyjnej na ww.
stanowisko można uzyskać pod numerem telefonu 54 416 62 60 w godzinach
funkcjonowania Centrum.

Dyrektor Włocławskiego Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu w dniu 14.
czerwca 2023 roku ogłasza nabór na wolne stanowisko pracy: Referent ds. organizacji
pozarządowych i wolontariatu (⅓ etatu).

Wymagane dokumenty aplikacyjne winny być własnoręcznie podpisane (każdy dokument) i
złożone osobiście w sekretariacie lub doręczone listownie w terminie do 27. czerwca 2023
roku do godz. 15:00 pod adresem: ul. Żabia 12a, 87-800 Włocławek w zaklejonych
kopertach z dopiskiem: „Dotyczy naboru na stanowisko: Referenta ds. organizacji
pozarządowych i wolontariatu we Włocławskim Centrum Organizacji Pozarządowych i
Wolontariatu”.

Aplikacje, które wpłyną po wyżej określonym terminie (decyduje data wpływu
dokumentów do WCOPiW) nie będą rozpatrywane.



Wymagania niezbędne i dodatkowe, zakres wykonywanych zadań na stanowisku,
informacja o warunkach pracy na danym stanowisku, wymagane dokumenty oraz
informacje dotyczące terminu, miejsca i formy składania dokumentów znajdują się w
załączonym do ogłoszenia dokumencie.
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